
 

いつも「小田急でんき」、「小田急ガス」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 この度、小田急でんき・ガス サポートセンターの営業日を 2019年 7月 1日より、 

下記のとおり変更いたします。 

 

 引き続き「小田急でんき」、「小田急ガス」をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【現行】 

営業時間／10:00～18:00（土日祝日を除く） 

※ 緊急のご用件については全日 24時間承ります。 

※ 携帯電話からもご利用いただけます。 

 

【変更後（7月 1日以降）】 

営業時間／10:00～18:00（年中無休） 

※ 緊急のご用件については全日 24時間承ります。 

※ 携帯電話からもご利用いただけます 

 

 

 

以 上 


